COMUNE DI ERCHIE

[

\ Il SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO

AN
ﬁgw
7‘

Determinazione N. 521 del 15/07/2020

OGGETTO: TRASFERIMENTO SOMME ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO PER IL POTENZIAMENTO
DELLA OFFERTA FORMATIVA AS 2020/2021 DELEL CLASSI A TEMPO PIENO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.ro 521 del 15072020



PREMESSO

Che con delibera di G. C. N. 35 DEL 11/03/2020 questa a. C. prendeva atto che dall’anno educativo
2020/2021 ¢ attivata nella primaria una classe a tempo pieno.

Che, gia dal mese di gennaio 2020, al tempo delle iscrizioni degli alunni ai diversi ordini di scuole,
questa A. C. si impegnava a potenziare la offerta formativa delle classi a tempo pieno prevedendo
con oneri a carico del bilancio comunale un corso di approfondimento della lingua inglese con
esperto madrelingua, finalizzato anche ad ottenimento di certificazioni; un corso di
approfondimento della disciplina di musica con I’apprendimento dell’uso di uno strumento
musicale ( pianoforte e flauto) e opzione al terzo anno di scegliere e/o cambiare strumento ; un
corso di nuoto in piscina convenzionata con il Comune di Erchie ;

Dato atto dei seguenti costi:

ESPERTO MADRELINGUA (i € 46,00 ADORA | H.33 €1518,00 X~
EDUCATORE MUSICALE €46,00 ADORA | H.33 € 1518,00 e
PROFESSIONALE
TRASPORTO C/O LA PISCINA € 18,00 * 3h GG 33 €1.712,00
FEEL GOOD IN CELLINO SAN
MARCO
Ritenuto

Di dovere trasferire all’Istituto Comprensivo Pascoli le somme necessarie per le figure professionali
per la lingua inglese e per la educazione musicale;

Tutto ci6 premesso e considerato
Visto il T. U. 267/2000

DETERMINA

Di richiamare le premesse del presente atto ;

Di impegnare e trasferire all’istituto comprensivo pascoli la somma di € 3036,00 necessarie per il
reperimento di un esperto madrelingua Inglese € di un educatore musicale professionale con
imputazione sul cap 1410 del corrente esercizio di bilancio;

Cap /art 1410 Descrizione | Spese PER ASSISTENZA SCOLASTICA
Missione 4 Programma 6 IPAC FinanzU.1.03.02.15 006
Causale Impegno di spesa TRASFERIMENTO FONDI ISTITUTO COMPRENSIVO

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.ro 521 del 15072020



Fondi comunali

Importo 3036 Ifrazionabile in 12 NQ|

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.ro 521 del 150722020




(S

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 692 del 14/07/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Erchie, 14/07/2020 Il Responsabile del Servizio
D.ssa FANULI LUCIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarita
contabile della Proposta n.ro 692 del 14/07/2020 esprime parere: FAVOREVOLE

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Si attesta la regolarita contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

IMPEGNI

.,,E‘f‘ﬂfi,z,io 7 Tﬁf’?,‘.’,J,,,F?E‘F""’ Articolf) 1 Anno ’ Numerazione i Progressivo l 'mP?jtﬂ
2020 1 1410 0 2020 693 1 3.036,00

LQuibAzionn S
Anno ;7 1\Ium. Prog. 1 Impegno 1 ) Creditore Importo
2020 1007 1 693§IST ITUTO COMPRENSIVO STATALE E RCHIE 3.036,00

Erchie, 15/07/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. FRACELLA GIUSEPPE

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.ro 521 del 1507/2020



